REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

PROJEKTVENDIM
Nr. , daté
PER

PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT “PER KRIJIMIN DHE FUNKSIONIMIN E
SHOQKERISE SHTETERORE TE PYJEVE

N& mbéshtetje té neneve 81 e 100 té Kushtetutés dhe t& nenit 17, t& ligjit nr.43/2016, “Pér
marréveshjet ndérkombétare né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, me propozimin e
ministrit t& Mjedisit, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

Propozimin e projektligjit “Pér krijimin dhe funksionimin e shoqérisé shtetérore t€ pyjeve” sipas
tekstit dhe relacionit qé i bashkglidhen k&tij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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EDI RAMA

MINISTER
SOFJAN JAUPAJ



